ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

GABINETE VEREADOR LUCAS DUTRA DOS SANTOS
(PROFESSOR LUCAS)

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Seropédica

Requerimento /2017

O Vereador Lucas Dutra dos Santos (Professor
Lucas), Requer a mesa diretora após anuência
do plenário, que encaminhe ao Prefeito Anabal
Barbosa de Souza, junto as Secretarias
competentes o seguinte Requerimento:

• Reforma e Ampliação da Escola
Municipal Manoelino da Silva Cabral

CAMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA
SETOR DE PROTOCOLO

PROCESSO N°,

DATA êSjllllr
5ig/Jhfr-

ASSINAlUI

Justificativa
A ampliação e reforma é de extrema importância para melhorara qualidade do

espaço físico da unidade, proporcionando aos alunos mais qualidade no espaço
escolar.

Sala das Sessões, 29 de Maio de 2017

Lucas Dutra is Santos
Véri tor

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 - Centro - Seropédica - Rio de Janeiro.

CEP 23890-000